
 
 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

 

Акционерско друштво за осигурување ЗОИЛ МАКЕДОНИЈА АД Битола  ги известува 
осигурениците и деловните соработници дека на 13.11.2024 година изврши промена на 
адресата на седиштето. 

Новото седиште на Друштвото е на ул. Прилепска бр.1/2/1 Приземје- Комплекс Пелагонка 1 
Битола.  

 

 


